СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015 г. № 5/10

О безвозмездной передаче проектно-сметной документации на газификацию объекта «Газоснабжение д. Бессоново Воскресенского муниципального района Московской области».

В целях реализации программы Правительства Московской области «Развитие газификации в Московской области до 2017 года», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 20.12.2004 № 778/50
Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать в государственную собственность Московской области проектно-сметную документацию на газификацию объекта «Газоснабжение д. Бессоново Воскресенского муниципального района Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                    Романова Г.А.
Глава сельского поселения Ашитковское                                       Сухарь О.В.